


Aperol Spritz  

Limoncello Spritz 

Campari Spritz

BAR À SPRITZ
10€

Saint-Germain Spritz 

Italicus Spritz

Fragoli Spritz  



Mocktails

Virgin Mojito Citron, sucre, tonic, framboise ou fruit de la passion

 Eau tonique, romarin, orange,citron jaune et vert
(fruits exotiques) 

Martini Cocktail 

Espresso Martini

Mai tai

Paloma

Pornstar Martini

 Bloody Maria 

Margharita

Clover club

Penicillin 

Negroni

Gin basil smash 

Cocktails

Freshy fresh Concombre, menthe, sureau, citron

Lemon basil Citron, sucre, tonic

Les Calanques

Noilly Prat dry, gin a votre gout

Vodka, liqueur café, sucre canne, café 

Rhum, triple sec, citron vert, orgeat

Pamplemousse, tequila, soda

Vodka, purée passion, citron, vanille 

Jus de tomate, tequila epicé, condiments

Tequila, cointreau, citron

Gin, framboises, citron

Scotch, gingembre, miel, citron

Campari, vermouth, gin, tranche d'orange

10€

13€

Bombay gin, citron préssé, sucre canne, basilic

Virgin pina colada Jus ananas, ananas, creme de coco



E N T R É E  

 Panzerotti des Pouilles farci de mozzarella, sauce
tomate et pesto maison. 

 Salade des Asperges Provençales, chèvre et pain de
Sardaigne. 

Burrata à la truffe noir, jambon cru 24 mois et gressins. 

Charcuterie italienne artisanal et focaccia maison. 

16€

17€

19€

26€

14€

La Bianca - sel de Camargue et Romarin. 

La Margherita - mozzarella, sauce tomate, parmigiano et basilic. 

 La Marinara - mozzarella, sauce tomate, capres et anchois. 

 La Diavola - mozzarella, sauce tomate et salame piccante. 

 La Regina - mozzarella, parmigiano, champignon et jambon blanc. 

La 4 Fromage - mozzarella, gorgonzola, taleggio et parmesan. 

 La Tartufo - mozzarella, parmigiano, creme de truffe noire prisé. 

Il Calzone de L'Ormeau - mozzarella, scamorza et jambon cuit

Baby Pizza - mozzarella, sauce tomate

P I Z Z A

16€

16€

18€

17€

25€

19€

10€

7€



P L A T

Parmigiana de artichauts, mozzarella de bufflonne et
sauce tomate maison. 

 Filet de boeuf race Charoleise, ecrasé de pomme de terre
au truffe noire et légumes de saison. 

Dorade Royale en papillotte à la Sicilienne. 

22€

32€

30€

20€

3

22€

24€

28€

Dessert gourmand au choix  12€

Pasta Napolitane à la Sorrentina, sauce tomate maison,
stracciatella de bufflonne et pesto vert. 

Mezzi Rigatoni à la carbonara et guanciale croustillant. 

Spaghetti alla chitarra à la puttanesca de thon et piment
d'espellette. 

Gnocchi artisanal à la truffe noire prisé de Acqualagna. 

P A S T A

a



Aperitifs et liquores 

Ricard   4.           
 51     4
 Casanis    4
Martini  6
Campari  6
 Kir 6
 Kir royal 12
 Porto  6
 Get 27  6
Disaronno 7
Baileys 7
Hennessy vs 11
Calvados 9

Grappa poire William 8
Cynar 7
Limoncello 6
Genepi 7
Chartreuse jaune au vert 14
Kahlua 7
Pimm's 6
Chambord 7
 St.Germain 10
 Montenegro amaro 8
 Grappa Barolo 15
 Grappa Tignanello 18

Bieres
Carlsberg Blonde  25cl 4.50 50cl 9
1664 blanc.  25cl. 4,50. 50cl. 9
Grimbergen. 25cl. 5. 50cl. 10
Brooklyn IPA. 25cl 5. 50cl. 10
Panaché. 25cl. 4,50. 50cl 9
1664 0,0°. 33cl. 5

Boisson froide 

Boisson chaud

Jus de reve - pomme, abricoat,  
ananas, ace...  4,50 
 Perrier 33cl. 4,50 
 Coca cola/zero 33cl.  4,50
 Fuzee tea 25cl.   4,50
Orangina 25cl.  4,50
Schweppes agrumes 25cl. 4,50
Fever tree tonic 20cl.  4,50
 Limonade 33cl. 4,50
 Sirop monin au choix.  3,50
 Diabolo 3,50
 Cafe frappè 5

Espresso.  2.50
Noisette. 2,50
Décafeiné. 2.50
 Double espresso.  5
 Cappuccino. 5
 Caffelatte. 5
 Chocolat a l'italienne. 5
 The et infusion. 4

Eau
Evian 0,5/1l. 5/7
 San pellegrino 0,5/1. 5/7
 Chateldon 0,75. 8



Restaurant l'Ormeau 
LOURMARIN 

2 Place de l'Ormeau 


